
 

UCHWAŁA NR XXIX/262/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia  22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 

poz. 446), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni-

niejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 

72.702.692,72 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 69.955.445,12 zł, 

b) dochody majątkowe 2.747.247,60 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Wąsik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5219



Dział Rozdział Paragraf

758
75814

6330

6680

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM Nr XXIX/262/2016
Data podjęcia 2016-12-22
Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 0,00
Różne rozliczenia finansowe 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 100 000,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
100 000,00

0,00

Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr XXIX/262/2016

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5219


		2016-12-28T11:55:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




